Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2022 года

гор. Покров

№ 73/37
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры г. Покров»
Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры г. Покров», документы, представленные администрацией муниципального образования «Город Покров» об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры г. Покров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры г. Покров» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу Решения Совета народных депутатов города Покров №78/22 от 12.11.2021 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий музей города Покров» и №90/23 от 03.12.2021 «О внесении изменений в приложение Решения СНД г. Покров от 12.11.2021 № 78/22 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Краеведческий музей города Покров».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков
Приложение
к Решению СНД г. Покров
от 21.10.2022 года №73/37
Тарифы на платные услуги, оказываемые МБУ «Дом культуры г. Покров»
	Вид услуги
	Период проведения
	Стоимость услуги
(без НДС)
 (в руб.)

	Мероприятия по билетам, проводимые силами МБУ ДК г.Покров : спектакли, концерты, дискотеки, вечера, конкурсные, интерактивные, шоу-программы, лекции, лектории, видеопросмотры, видеотрансляции
	1 мероприятие
	300,0

	Мероприятия по билетам с привлечение артистов, не являющихся сотрудниками МБУ ДК г.Покров: спектакли, концерты, дискотеки, вечера, конкурсные, интерактивные, шоу-программы, лекции, лектории, видеопросмотры, видеотрансляции
	1 мероприятие
	500,0

	Льготный билет в рамках организованных посещений мероприятий МБУ "Дом культуры г. Покров" образовательными учреждениями (1 билет на 1 учащегося)
	1 мероприятие
	150,0

	Билет для детей до 14 лет
	1 мероприятие
	150,0

	Новогоднее представление для детей организаций района до 30 человек
	1 представление
	4 000,0

	Новогоднее представление для детей организаций района свыше 30 человек
	1 представление
	8 000,0

	Новогоднее представление для детей по билетам (1 билет на 1 ребенка)
	1 мероприятие
	200,0

	Декоративно-прикладной мастер-класс
	1 мероприятие
	300,0

	Декоративно-прикладной мастер-класс для детей до 14 лет
	1 мероприятие
	70,0

	Выездные театрализованные представления
	1 час
	17 000,0

	Выездное новогоднее представление

для детей организации района
	1 представление
	15 000,0

	Проведение рекламных акций для организаций - спонсоров: размещение логотипа спонсора на городском мероприятии
	1 мероприятие
	5 000,0

	Организация выставок-продаж
	1 день
	3 000,0

	Организация выставок-продаж
	1 час
	500,0

	Организация выставок-продаж (от 12 до 24 часов)
	от 12 до 24 часов
	4 000,0

	Услуги по организации и проведению театрально-зрелищных, культурно-просветительских и зрелищно-развлекательных мероприятий
	1 час
	2 500,0

	Услуги по предоставлению сценических и концертных площадок другим организациям и учреждениям*
	1 час
	500,0

	Предоставление помещений для проведения спортивных и творческих занятий
	1 час
	200,0

	Услуги по предоставлению концертного зала для проведения мероприятий (концертов, театрализованных представлений, цирков)

	20 % от стоимости продажи билетов

	Аренда сценического костюма (1 шт.)
	1 день
	300,0

	*-тариф применяется в случае заполнения зала до 20 %